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
Suche Garage
im Pappelweg in Großburgwedel
% 05 13 9- 60 87

Ostsee, gemütl. FeWo, Schwimmb.,
WLAN. % 05132/93147

Urlaubsservice
für Eltern, Haus & Garten bietet www.
degoldenetied.de % (0 51 30) 73 96

Burgdorf, z. 1.11.23, 3-Zi-Whg, Blk,
74 m², Gas-ZH, KM 500* + NK + MS
) D 204 659

Entrümpelung

Immobilien- & Wohnungsmarkt

Handwerker

Eigentumswohnungen
Angebote

Immobilienmarkt Gesuche

Eigentumswohnungen
Gesuche

Baugrundstücke Gesuche

Wohnungsmarkt
Vermietung

1-Zimmer-Wohnung

4- und Mehr-Zimmer-
Wohnung

Häuser Vermietung

Garagen Vermietung

Wohnungsmarkt
Gesuche

Dachdecker

Fliesenleger

Gärtner

Maler / Tapezierer

Umzüge

Für den Garten

Verkauf Ankauf PkwAnkauf

Bekanntschaften

Ankauf Motorräder

Campingfahrzeuge Verkauf

Campingfahrzeuge
Ankauf

Verschiedenes

Pflegedienste

3-Zimmer-Wohnung

15KLEINANZEIGENMARKTSONNABEND, 15. JULI 2023


